συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), «εγγύηση συμμετοχής», που ανέρχεται στο ποσοστό
2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, μη συνυπολογιζόμενων των δικαιωμάτων προαίρεσης και
παράτασης της σύμβασης, με στρογγυλοποίηση στο δεύτερο δεκαδικό ψηφίο, ήτοι ποσού των τεσσάρων
χιλιάδων διακοσίων σαράντα δύο ευρώ και δεκαέξι λεπτων ( 4.242.16€).
9. Υποδιαίρεση σε τμήματα: Οι διαγωνιζόμενοι καλούνται να υποβάλλουν προσφορά:
Για το σύνολο του διαγωνισμού.
10. Κριτήριο ανάθεσης: Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο την πλέον συμφέρουσας από οικονομικής
άποψης προσφοράς, βάσει μόνο τιμής.
11.